
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
05.05.2008 0:00

Treść
Uchwała Nr XV/93/2008xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 30 kwietnia 2008 roku
w sprawie absolutorium dla

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek
 
 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku
Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.199 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz.U.Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami / Rada Miejska w 0sieku po rozpatrzeniu sprawozdania z
wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek za 2007 rok uchwala co następuje:
 
 
 
 

§ 1.
 

Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy 0siek za 2007 rok .
 
 
 

§ 2.
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

Uzasadnienie
do uchwały Nr XV/93/2008

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 30 kwietnia 2008 roku
w sprawie absolutorium dla

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek.
 
 
 



 
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w 0sieku w dniu 6 marca 2008 roku  po analizie sprawozdania z wykonania

budżetu Miasta i Gminy 0siek za 2007 rok i po przeprowadzeniu kontroli w zakresie gospodarki finansowej sformułowała
wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek z tytułu wykonania budżetu gminy za 2007 rok , który
został skierowany do Rady Miejskiej w 0sieku. Za pośrednictwem Rady Miejskiej wniosek został wysłany do Regionalnej Izby
0brachunkowej w Kielcach Zespół w Sandomierzu w celu zaopiniowania. Regionalna Izba 0brachunkowa uchwałą Nr 4/2008
VII Składu 0rzekającego z dnia 18 marca 2008 roku powyższy wniosek zaopiniowała pozytywnie.
Zgodnie z art.199 ust.3 ustawy o finansach publicznych organem podejmującym uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium
Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek z tytułu wykonania budżetu za 2007 rok jest Rada Miejska w 0sieku .
Wobec powyższego uchwalono jak w sentencji.

 Przewiń do początku


